
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 25 D.

SPRENDIMO NR. T1-234 ,,DĖL PAILGINTOS DARBO DIENOS GRUPĖS PASLAUGŲ

TEIKIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLOSE TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. T1-232

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 6, 8 punktais,

15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 70

straipsnio 7 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Pailgintos darbo dienos grupės paslaugų teikimo Šilalės rajono savivaldybės

mokyklose tvarkos aprašą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d.

sprendimu Nr.T1-234 ,,Dėl Pailgintos darbo dienos grupės paslaugų teikimo Šilalės rajono

savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,5. Minimalus mokinių skaičius Grupėje yra 15, maksimalus – 30. Jeigu per mokslo metus

mokinių sumažėja daugiau nei nustatytas minimalus mokinių skaičius, sprendimą dėl Grupės veiklos

tęstinumo, perkomplektavimo ar iškomplektavimo, suderinęs su Šilalės rajono savivaldybės meru,

priima mokyklos direktorius (toliau – Direktorius), atsižvelgdamas į surenkamas tėvų įmokų lėšas.“

1.2. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,6. Mokykla iki einamųjų metų rugsėjo 5 d. turi pateikti Šilalės rajono savivaldybės merui

informaciją dėl Grupės komplektavimo, nurodydama planuojamą Grupės veiklos trukmę ir mokinių

skaičių. Grupių skaičius tvirtinamas Šilalės rajono savivaldybės mero potvarkiu iki einamųjų metų

rugsėjo 15 d.“

1.3. Pakeisti 7 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,7. Grupės veiklos trukmė 4 valandos per dieną. Atsižvelgęs į mokinių tėvų prašymus,

Direktorius gali nustatyti ilgesnę grupės veiklos trukmę, bet ne ilgiau kaip 5 su puse valandos. Pagal

Direktoriui raštu pateiktą tėvų prašymą Grupė sudaroma einamiesiems mokslo metams iš mokinių,

besimokančių pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas. Šilalės suaugusiųjų mokykloje

Grupė komplektuojama iš specialiosiose klasėse ugdomų mokinių. Komplektuojant Grupę, pirmumo

teisė suteikiama:

7.1. pagal priešmokyklinio ugdymo programą ugdomiems vaikams ir pradinių klasių

mokiniams, kurių abu tėvai arba, jei šeima nepilna, vienas iš tėvų dirba, pateikus dokumentą iš

darbovietės;

7.2. pradinių klasių mokiniams iš socialinę riziką patiriančių šeimų, pateikus Šilalės rajono

savivaldybės administracijos skyriaus, atsakingo už socialinių paslaugų ir kitos socialinės paramos

organizavimą, pažymą;

7.3. esant daugiau 7.1 ir 7.2 papunkčiuose apibrėžtų atvejų prašymų, nei yra vietų Grupėje,

pirmumas teikiamas pagal priešmokyklinio ugdymo programą ugdomiems ir žemesnių klasių

mokiniams.“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d.

sprendimo Nr. T1-234 ,,Dėl Pailgintos darbo dienos grupės

paslaugų teikimo Šilalės rajono savivaldybės mokyklose

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-26 Nr. T1-232

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-27 10:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240917.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




